
Saistošie noteikumi par pārstrādājamās
iekšzemes un ārzemes maizes labības
samēriem.

Pārgrozījums techniskā instrukcijā par
maizes labības pieņemšanu no lauk-
saimniekiem.

Slimo kasu un ārstu padomes kārtības
rullis.

Noteikumi par Ventas dzelzceļa tilta pie
Skrundas lietošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Saistošie noteikumi
par pārstrādājamās iekšzemes un
ārzemes maizes labības samēriem.

1. Ārzemes rudzus un kviešus un šo
labību pārstrādājumus atjauts ievest,
iepērkot no Zemkopības ministrijas vietē-
jos rudzus, kviešus un miežus šādos
samēros:

a) uz katru kvintālu ārzemes rudzu —
6 kvintālus iekšzemes rudzu;

b) uz katru kvintālu ārzemes rudzu
pārstrādājumu — 8 kvintālus iekš-
zemes rudzu;

c) uz katru kvintālu ārzemes kviešu —
2 kvintālus iekšzemes kviešus un
/3 kvintālus iekšzemes miežu;

d) uz katru kvintālu ārzemes kviešu
pārstrādājumu — 3 kvintālus iekš-
zemes kviešu un 1 kvintālu iekš-
zemes . .

Piezīme. Laiku, kad jāsāk iepirkt
arī iekšzemes mieži, nosaka zem-
kopības ministris.

2. Vainīgos šo noteikumu pārkāpšanā
zemkopības ministris var sodīt ar naudas
sodu līdz 5000 latiem.

Ar šo atcelti saistošie noteikumi par pār-
strādājamās iekšzemes un ārzemes maizes
labības samēriem (Lik. kr. 1930. g.— 182).

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Saziņā ar iekšlietu ministri
apstiprinu.

1931. g. 4. novembrī.
Zemkopības ministris

A.Alberings.

Pārgrozījums techniskā instrukcijā
par maizes labības pieņemšanu no

lauksaimniekiem.

Techniskās instrukcijas par maizes
labības pieņemšanu no lauksaimniekiem
(„Vald. Vēstn." 1931. g. 215. numurā)
ceturta panta teikumu — ,,Pieņemamā
labībā dīgušo graudu °/0 nedrīkst būt
augstāks ka 3" izteikt šādi:

„Pieņemamā labibā dīgušo graudu ne-
drīkst būt vairāk par 5%, pie kam ja
dīgušo graudu saturs pārsniedz 3%, tad
labības cena pazemināma par 5%, izejot
no labības pamata cenas."

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.
Zemkopības departamenta direktors

P.Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Apstiprinu.
1931. g. 29. oktobrī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Slimo kasu un ārstu padomes
kārtības rullis.

1. Vispārējie nosacījumi.
1. Pie Tautas labklājības ministrijas

pastāvošā padome slimo T<asu un ārstu
attiecību kārtošanai saucas ,,Slimo kasu
un ārstu padome pie Tautas labklājības
ministrijas".

2. Padome sastāv no 7 locekļiem —
3 slimo kasu un 3 ārstu pārstāvjiem un
Tautas labklājības ministrijas iecelta priekš-
sēdētāja. Slimo kasu un ārstu pārstāvjus
ievēl Noteikumu par slimo kasēm 59. pantā
paredzētā kārtībā uz 3 gadiem; viņu piln-
varas turpinās līdz jaunievēlētas padomes
sanākšanai.

Ja kāds loceklis izstājas no padomes
sastāva pirms pilnvaru izbeigšanās, viņa
vietā stājas vietnieks no attiecīgā kan-
didātu saraksta pēc kārtas.

3. Padomes priekšsēdētājā nostbūtnes
gadījumā viņa pienākumus izpilda Tautas
labklājības ministrijas ieceltais vietnieks.

4. Padomes pienākumi un tiesības:
1) izšķirt domstarpības, kas radušās

starp slimo kasēm vai to apvienībām
un ārstu organizācijām koilektīvo
līgumu noslēgšanā (Not. par slimo
kasēm 37. p.);

2) izdot noteikumus par ārstu pieņem-
šanu kasēs, pie kam šie noteikumi
attiecināmi uz ārstu stāžu, speciā-
listu cenzu, attiecīgā vietā ārstnie-
ciskā praksē pavadīto laiku un ārst-
niecisko etiķu;

3) nosacīt minimālās honorāra' likmes;
4) pārbaudīt un apstiprināt visus kollek-

tīvos līgumus, noslēgtus starp slimo
kasēm vai to apvienībām un ārstu
organizācijām;

5) izlemt visus strīdus jautājumus starp
ārstu organizācijām resp. ārstiem un
slimo kasēm.

II. Sezu sasaukšanas un
noturēšanas kārtība.

5. Padomes kārtējās sēdes notiek pa-
domes nosacītā laikā. Ārkārtējas sēdes
sasauc priekšsēdētājs pēc vajadzības vai
uz vismaz divu padomes locekļu pieprasī-
jumu tanī minētu jautājumu apspriešanai.

6. Priekšsēdētājs padomes sēdes izziņo
padomes locekļiem ar pavēstēm vismaz
septiņas dienas iepriekš. Pavēstē jāuzrāda
sēdē apspriežamie jautājumi. Līdz ar pa-
vēsti jāizsūta nepieciešamie materiāli par
sēdēs apspriežamiem jautājumiem.

7. Priekšsēdētāja pienākums nokārtot
padomes tekošās darīšanas un vadīt pa-
domes sēdes, kā arī padomes lēmumus
izziņot attiecīgām iestādēm vai personām.

8. Padomes sēde ir pilntiesīga, ja tanī
piedalās priekšsēdētājs vai viņa vietnieks
un vismaz trīs vēlētie padomes locekļi
vai viņu vietnieki (sk. 9. p.).

Padomes sēdē bez balsošanas tiesībām
var piedalīties ari padomes locekļu viet-
nieki un personas, kuras padome sevišķi
uzaicinājusi.

9. Ja padomes loceklis ir aizkavēts
ierasties sēdē, viņš var uzaicināt vietnieku
piedalīties sēdē savā vietā.

10. Padome jautājumus izšķir ar klāt-
esošo absolūtu balsu vairākumu atklāti
balsojot. Balsošana izdarāma aizklāti, ja
to pieprasa kāds no padomes locekļiem.

11. Priekšsēdētājs var pieprasīt priekš-
likumus nobalsošanai iesniegt rakstiski.

12. Par katru padomes sēdi darbvedis
raksta protokolu, atzīmējot tanī:

1) sēdes datumu un sēdē piedalījušos
padomes locekļus un citas personas;

2) apspriesto jautājumu īsu saturu un
3) pieņemtos lēmumus. Protokolu no-

lasa nākošā sēdē un paraksta visi
tanī sēdē klātbijušie padomes locekļi
un protokolists.

13. Ja kāds padomes loceklis zināmā
jautājumā bijis citādās domās nekā vai-
rākums nolēmis, tad viņam tiesība likt
savus uzskatus atzīmēt sēdes protokolā.

14. Padomes sēžu protokolu norakstus
uz vēlēšanos izsniedz katram padomes
loceklim.

III. Kollektīvlīgumu apstiprināšana.

15. Katrs noslēgts kollektivs līgums
vai šī līguma pārgrozījums vai papildi-
nājums līguma slēdzējiem jāiesniedz slimo
kasu un ārstu padomei trijos eksemplāros.
Iesniegtos kollektīvos līgumus, šo līgumu
pārgrozījumus vai papildinājumus padome
pārbauda, apstiprina un reģistrē sevišķā
sarakstā.

16. Pēc tam, kad padome koilektīvo
līgumu apstiprinājusi un reģistrējusi,
katrai līguma slēdzējai pusei izsniedz
vienu līguma vai līguma grozījumu eksem-
plāru, ar padomes priekšsēdētāja attie-
cīgu uzrakstu.

17. Ja padome neapstiprina iesniegto
koilektīvo līgumu, tad motīvi paziņojami
līguma slēdzējiem.

18. Kollektivs līgums stājas spēkā ar
tā reģistrēšanu, ja līganā nav paredzēts
cits spēkā stāšanās laiks.

19. Par kollektīva līguma reģistrēšanu
padome izsludina ,,Valdības Vēstnesī",
uzrādot:

1) kas līgumu slēdzis; .
2) laiku, kad līgums slēgts, reģistrēts,

stājas spēkā, izbeidzas vai ka līgums
slēgts uz nenoteiktu laiku.

IV. Domstarpību un strīdu
izšķiršana.

20. Slimo kasei vai to apvienībai un
ārstu organizācijai vai atsevišķam ārstam
domstarpību un strīdu izšķiršanai jāgriežas
pie padomes rakstiski, noteikti apzīmējot
strīdus dalībniekus un skaidri formulējot
domstarpību vai strīdus punktus, kā arī
iesniedzot noteiktu priekšlikumu.

Ja domstarpības ir par noslēdzamu
koīlektīvu līgumu, tad padomei iesnie-
dzams kollektīva līguma projekts.

21. Katram iesniegumam līdz ar pieli-
kumiem jāpievieno arī noraksts izsnieg-
šanai katram strīdus dalībniekam.

22. Padome viena strīdus dalībnieka
iesnieguma norakstu piesūta citiem strīdus
dalībniekiem, nosakot laiku, līdz kuram
jāsniedz padomei rakstisks paskaidrojums.
Reizē strīdus dalībniekiem jānorāda, ka
strīdu var izšķirt arī tad, ja līdz nosacītam
laikam paskaidrojums nav saņemts.

23. Uz padomes sēdi, kurā izlemjams
strīdus gadījums, strīdus dalībnieki uzai-
cināmi ar ierakstītu vēstuli, norādot,- ka
izlemšana var notikt arī neierašanās
gadījumā. Uzaicinājums izsūtāms vismaz
vienu nedēļu pirms sēdes.

24. Padomei, ka ari priekšsēdētajām
ir tiesība izdarīt iepriekšēju izziņu, kā arī
uzaicināt padomes sēdē lieciniekus un
lietpratējus.

25. Attiecīgo slimo kasi vai slimo
kasu savienību un ārstu organizāciju
padomes sēdē reprezentē viņu likumīgie
pārstāvji. Pilnvarojums iesniedzams rak-
stiski.

26. Padomes sēdē vispirms jāmēģina
panākt strīdus dalībnieku vienošanos,
kas protokolējama un uzskatāma par
saistošu.

27. Ja vienošanās nav panākta un
pārstāvji savus paskaidrojumus devuši,
padome pārstāvju nostbūtnē strīdus
jautājumus iztirzā un izlemj pēc sava
ieskata, neatkarīgi no vienas vai otras
puses priekšlikumiem.

28. Savos lēmumos padomei jāievēro
likums, saistošie noteikumi, statūti un
spēkā esošie kollektīvi līgumi.

29. Lēmumam strīdus jautājumos pie-
vienojami motīvi un tas' priekšsēdētāja
parakstīts — izsniedzams 2 nedēļu laikā
strīdus dalībniekiem.

1931. gadā 29. oktobrī.

Padomes priekšsēdētājs F. Roze.
Padomes locekļi: Dr med. Fedders

Dr L. Lemperts.
Dr A. Neimanis.
A. Rode.
A. Dumbergs.

Apstiprinu.
1931. g. 2. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Noteikumi M 392
par Ventas dzelzceļa tilta pie Skrundas

lietošanu (Liepājas-Glūdas līnija).
1. Skrundas dzelzceļa tilts ierīkots

vilcienu kustībai un iedzīvotāju satiksmei.
Kājnieku pāriešana, kā ari pārējā satiksme
atļauta par brīvu.

2. Kājnieku kustība pielaižama pa
tiltu katrā laikā, izlietojot tilta malā
ierīkoto kājceļu, bet cita satiksme tikai
brīvajā no vilcienu kustības laikā, pār-
traucot to 10 minūtes pirms vilciena no-
laišanas posmā Skrunda-Airite no Skrun-
das un nekavējoties pēc vilciena aiziešanas
rio Airītes.

3. Braucēju kustība pa tiltu atļauta
vienā laikā abos virzienos, ko regulē tilta
sargi.

4. Tilta abos galos ierīkotas barjeras
šosejas aizsprostošanai, kuras atveramas
uz tilta pusi. Blakus sliežu ceļam (pēc vir-
ziena labajā pusē) uzstādītas grozāmas
sarkanas signālripas. Brīvajā no vilciena
laikā barjeras turamas atvērtas, bet signāl-
ripas pagrieztas šķērsām dzelzceļam (Sig-
nāls: ,,apstāties").

Šosejas satiksmes pārtraukšanai barjeras
aiztaisāmas un, kad tilts no braucējiem un
lopiem atbrīvots, signālripas pagriežamas
līdztekus dzelzceļam (Signāls: „Ceļšbrīvs").

Aiztaisītās barjeras nakts laikā apzīmē
lākteņu balta uguns ceļa abos virzienos.
Signālripu stāvokli nakts laikā rāda sig-
nālnoteikumos paredzētās signālugunis.
Tilta abos galos ierīkojamas sargbūdas
sargu novietošanai.

5. Barjeras apkalpo un tiltu aptīra
tilta sargi. Vajadzības gadījumos vietējam
CM. jādod palīgā dienas strādnieki.

6. Aizsargu barjeru un signālripu ap-
kalpošanai tilta galos ierīkoti sargu posteņi.
Sargbūdas uzstādāmi tālruņu aparāti sa-
runām ar Skrundu un Airīti, kā ari tilta
posteņiem savstarpēji.

7. Skrundas tiltam no abām pusēm
tuvojošos vilcienu vēstīšanai uzstādīti pie
abiem tilta sargu posteņiem elektrozvani
ar apkalpošanu no Skrundas ESP. kan-
tora, pie kam pēdējais rīkojas sekošā kārtā.

Par pāru vilcieniem no Skrundas signāls
dodams 10 min. pirms vilciena atiešanas
no Skrundas, bet par nepāra — nekavē-
joties pēc vilciena aiziešanas no Airītes.

Par nepāru vilcieniem signalizē, no-
spiežot sakara pogu un pagriežot induk-
tora kloķi vienreiz riņķī, par pāru vil-
cieniem — divreiz riņķī ar 15 sek. pār-
traukumu. Pirmā gadījumā zvansnozvanīs
vienreiz 5 sitienus, otrā gadījumā divreiz
5 sitienus. Tūliņ pēc signāla saņemšanas
tilta sargs pārtrauc braucēju kustību, liel-
un sīklopu dzīšanu pa tiltu un pēc tam,
kad tilts atbrīvots no braucējiem un
lopiem, aizver tilta barjeras un pagriež
sarkanās signālripas dzelzceļu virzienā,
brīvai vilcienu kustībai. Sargiem jāsa-
gaida vilcieni atrodoties pie aizvērtām
barjerām. Elektrozvana bojāšanās gadī-
jumā Skrundas ES. par tuvojušamies
vilcieniem paziņo tilta sargu posteņiem
pa telefonu.

8. Lai elektrozvani darbotos pareizi,
viņu mēchanismam jābūt pastāvīgi uz-
vilktam, kas jādara tilta sargiem noteiktā
laikā.

9. Vilcienam jātuvojas tiltam ar uz-
manību un tādu ātrumu, lai to varētu
apturēt pie signālripas, ja tā būtu
pagriezta šķērsām dzelzceļam, t. i. rādītu
apstāšanos, jeb nakts laikā nebūtu redzama
lākteņu baltā uguns pie barjerām.

10. Sargiem vajaga sagatavoties katra
pastāvīgā apgrozībā norīkotā vilciena
netraucētai palaišanai arī bez attiecīga
signāla saņemšanas par atiešanu no
stacijas, kad elektrozvanu darbība un
sazināšanās pa telefonu pārtraukta vai
nav iespējama.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/, gadu . . . .12,— gadu 18 —
3rnēn 6- '/2 gadu . . .10,-
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fijl&^ 'lil^l

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X22. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļ$r Atvērts no pulksten 9—3



Tāpat ari gadījumos, ķad dzird vai
redz kāda nepieteikta vilciena tuvošanos,
sargiem nekavējoties augstāk norādītā
kārtā jārīkojas vilciena netraucētai pa-
laišanai.

Par tilta signalizācijas un citu ietaišu
bojāšanos tilta sargiem nekavējoties jāziņo
Skrundas stacijas dežurantam.

11. Skrundas stacijas priekšniekam
jādod sargiem rakstiska izziņa par pastā-
vīgā apgrozībā ieceltiem vilcieniem ar
laika norādījumu, kad tie atiet no
Skrundas uz Airīti un otrādi.

12. Vispārējā uzraudzība par tīrību,
barjeru un signālripu kārtīgu stāvokli un
darbību piekrīt vietējam CM.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Techniskais direktors K. Timuška.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
ienākuma nodokļa maksātājiem.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma 34.p.,

nodokļu departaments paziņo, ka visas
iecirkņu un apriņķu ienākuma nodokļa
kommisijas aprēķinājušas ienākuma
nodokli par 1931. gadu un izsūtījušas
maksātājiem nodokļa listes līdz 1931. g.
1. novembrim.

Maksātāji, kuri nodokļa listes nebūtu
laikā saņēmuši, var tās pieprasīt attiecīgā
nodokļu inspektora kancelejā.

Nodoklis nomaksājams šādos trijos
termiņos:

','3 līdz 1931. g. 31. (trīsdesmit pirmām)
decembrim,

!/ 3 līdz 1932. g. 31. (trīsdesmit pirmām)
martam,

'/3 līdz 1932.g.30. (trīsdesmitam) jūnijām,
bet sods nomaksājams reizē ar uzliktā
nodokļa pirmo trešdaļu, t. i. 1931. g.
31. decembrī.

Par termiņā nenomaksāto nodokli jā-
maksā soda nauda l/0 no nodokļa sum-
mas par katru pilnu vai nepilnu mēnesi.
Ja nodokli piedzen spaidu kārtā, tad virs
piedzenamās summas ņem par piedzīšanu
3/0, bet ne mazāk par Ls 2,—.

Maksātāji, kuri atrod aprēķināto no-
dokļa summu par nepareizu, var iesniegt
iebildumu iecirkņa resp. apriņķa ienā-
kuma nodokļa kommisijai mēneša laikā
no šī paziņojuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Nodokļa listes laikā nesaņemšana nav
iemesls iebilduma celšanas termiņa paga-
rināšanai vai nodokļa nesamaksai no-
teiktā laikā.

Nodokļu departamenta
direktorsV. Ķempels.

Nodaļas vadītājs A. Mazurs.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 9. novembri Rīgas-Tukuma

vilciens N° 117 turpmāk apgrozīsies vienīgi
starp Rīgu un Sloku pēc pastāvošā sa-
raksta, t. i. atiet no Rīgas 12.37, pienāk
Slokā 13.53.

Minētā vilc. JV° 117 vietā, sākot ar
9. novembri starp Rīgu un Tukumu
apgrozīsies līdzšinējais Rīgas-Slokas vilc.
jVe121 pēc sekošā saraksta, no Rīgas
atiet 14.50, Tukumā pienāk 16.56.

Ar minēto datumu sākot, Rīgas-Slokas
vilciens Ne 123 turpmāk apgrozīsies starp
šām stacijām vienīgi darbdienās.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Pasta zinas.
t

Š. g. oktobra mēnesī no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

6 vēstules bez adresēm,
10 atklātnes bez adresēm.

Pastmeistara v. E. Balodis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. a. 29. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 583. p. 2. pkt. apsūdzēto
Hermani Jāņa d. Detlavu, kura pazīšanas
zīmes ir šādas: augums 169 cm, mati gaiši,
seja ovāla, sārta, acis pelēkas, ausis piegulošas,
uz kreisās rokas dilbja viens tetovējums —
zvaigzne, labās rokas riņķa pirkstam trūkst gals
līdz pirmpj locītavai, Detlavs dzimis 1911. g.
26. decembrī Liepājā. Pēdējā dzīves vieta
Detlavam bija Liepājā.

Katram, kam zināma Detlava uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas 1. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim
vai arī tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Hermanis Jāņa d. Detlavs
ievietojams cietumā un ieskaitāms Liepājas
1. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Liepājā, 1931. g. 3. novembrī. Ne 3621.
Akts Ne 75/31. I g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Emilijas-Līzes-Olgas Gulbis, dzim.
1902. g. 25. augustā, meklēšanu, iespiestu „Val-
dības Vēstneša" 1931. gada 25. septembra
215. numurā.

Saldū, 1931. g. 3. novembrī. Nē 802.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuj-ti meklēšana izbeigta,
JV» 537.

23506. Arbeits Juliuss. 259/21.
23507. Cimmermanis Albert-Ludvigs. 35343/31
23508. Jančevskis Konstantīns. 3474/22.
23509. Jonans Izidors. 35289/31.
23510. ĻJrbans Aleksejs. 2348/21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedfs A. Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVe 538.

23511. Ausbergs Arturs. 30678/29.
23512. Kauliņš Mārtiņš. 16649/25.
23513. Kevišs Aleksandrs. 389/21.
23514. Krauze Kārlis. 3490/22.
23515. Rūtiņš Peters. 36001/31.
23516. Straujais Emma. 33305/30.
23517. Virod Hedvig. 4978/22.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." Ne 234/31, izb. mekl. pērs.

sar. N° 523, Ne pēc kārtas 23331 Galinās Budke-
vičs, meklēšanas uzsākšana ir bijusi izsludināta
„Vald. Vēstn". Ne 18/22, mekl. pērs. sar. Ne 32,
Nē pēc kārtas 3245 (nevis 3542).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

» <

JTicsu
ludinājuini.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. oktobrī izklausījusi Jāņa
Friča d. Tukuma maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" 113. num.
no 1930. g. 21. maija — no-
lēma: apstiprināt miera līgumu,
kuru 1931. g. 28. septembrī ar
maksātnespējīgā parādnieka Jāņa
Friča d. Tukuma piekrišanu no-
slēdzis viņa dēls Dr. Jānis Tu-
kums ar minētā parādnieka
pilno kreditoru sapulci un atzīt
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 26. oktobrī.
L. Ne 51-1. g. 19874b

Ārzemes.

Pašvaldību vēlēšanas Anglijā.

Londonā, 4. novembrī. Londonas
municipālo vēlēšanu gala rezultāts, kurš
tagad noskaidrots, ir šāds: ievēlēti
1055 konservatīvie, 257 strādnieku par-
tijas locekļi, 58 liberāļi un 15 neatkarīgie.
Salīdzinot ar līdzšinējo spēku samēru,
konservatīvie ieguvuši 187 mandātus,
liberāļi — 12 un neatkarīgie — 11; tur-
pretim strādnieku partija 210 mandātus
zaudējusi. LTA.

Amerika.
Vašingtonā, 4. novembrī. Prezidents

Huvers izsludinājis 26. novembri par
,,nacionālu pateicības dienu par līdzšinē-
jiem tautas sasniegumiem". Savā deklarā-
cijā prezidents saka: ,,Mūsu zemei ir
iemesls būt dziļi pateicīgai Visuvarenajam.
Pārejošām likstām, kas tagad piemeklē
Savienotās Valstīs, jāpadziļina tautas
garīgie spēki, izturība, jāatjauno solida-
ritāte un jāstiprina gatavība nest upurus
līdzcilvēku labā un tautas ticība saviem
spēkiem". LTA.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 24. līdz
31. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

|'i
Slimības nosaukums !-,§•

vi ra
« tafl

t <si

Tvphus abdom. . . , . Vēdera tifs . . 9
Paratvphus ...... Paratifs .... 4
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria . Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 2
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 2
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 1C
Dvsenteria. .;.... Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 12
Trachoma Trachoms ... £
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botuiismus Saind. ar gaļu un

zivīm 1
Lepra Spitālība .... 1
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu .'

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 5. novembri,

krāšņā, klasiskā balleta ,,D o n - K i c h o t s"
2. atkārtojums. Galvenās lomās: H. Tangijeva-
Birznieks, M. Lenčs, N. Cveibergs, M. Kalniņš,
S.

^
Jurgens, 0. Lēmanis, R. Saule, E. Leščevsk 'is,

S. Šapiro. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Piektdien, 6. novembrī. A. P r i e d-

nieka-Kavarās viesizrādē ,,Hofmaņa
stāsti". Priednieks — Hofmans. Diriģents
1. Vaghalters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Sestdien, 7. novembrī ,
Parizes krievu operas pirmā solista Georga Ju-
reņeva viesizrādē „B o r i s s - G o d u n o vs".
Kritika ļoti atzinīgi izteicās par mākslinieka
dziedāšanu un tēlošanu Borisa lomā. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 8. novembrī, pulk-
sten 2 djenā „D o n - K i c h o t s". Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas. Katrs pie-
audzis var ņemt līdz 1 bērnu par brīvu, 2 bērni
uz 1 biļeti. ' Vakarā „Karmen" ar M. Brech-
mani-Štengeli un N. Vasiljevu. Studentiem ,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirm-
dien, 9. novembrī, lielā franču vijolnieka Žaķa
Tibo vienīgais koncerts. Tibo pieder pie
augstākās pasaules slaveno mākslinieku plejādes,
kam pašam savs noteikts, īpatnējs stils. Viesis
Rīgu apmeklēs pirmo reizi. Programmā: Cezars
Franks, Mocarts, Šumans,. Sen-Sanss.

Interesantu koncertu sola šodien pazīstamā dzie-
dātāja brīvmāksliniece Berta Ķ u z e Konser-
vatorijā, sniedzot latvju tautas dziesmas gan no
vecajām un pilnīgi jaunām kompozīcijām, kuras
dzirdēsim pirmo reiz. Pie klavierēm Velta V ait.
Kartes pie Neldnera.

Vat savas Šopēna mūzikas augstskolas laureāti
viesosies Konservatorijā 6. novembrī. Piedalās
vijoļvirtuoze Ņina Stokovska un pianiste
Olga Iliwicka. Pie klavierēm Lilija Kal-
ninš-Ozolinš.

Konservatorijas audzēkņu orķestra simfoniskais
koncerts 7. novembrī, pulksten 8 vakarā, diri-
ģenta I. Vaghaltera vadībā. Programmā
Bēthovena, Mocarta un Vebera darbi. Ieeja
pret programmām ā Ls 0,50.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ne 20. — 1931. g. Finanču
ministrijas izdevums.

Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. Ne 8/9. 1931.
12. gads. Tieslietu ministrijas izdevums.

Mūsu Nākotne. Latvijas skolotāju savienības
paidagogiskais žurnāls. N° 3. — 1931. g.

Latvijas Piensaimniecības Centrālās Savienības
desmit gadi (1921.—1931.). Rīgā, 1931. Lat-
vijas Piensaimniecības Centrālās Savienības iz-
devums.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 5. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,20—20,00

100 Francijas franku 20,34—20,54
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 101,60—102,65
100 Itālijas liru 26,77—27.05
100 Zviedrijas kronu 118,00—123,00
100 Norvēģijas kronu .... 109,00—114,00
100 Dānijas kronu 112,00—117,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 10,30—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Sērenes pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu 1931. g. septembra
mēneša nolēmumu un pagasta
tiesas lik. 108. un 109. p.
izsludina attiecīgai zināšanai , ka
laulātie draugi Jānis un Made
Cekuli, dzīv. Jaunjelgavas mācī-
tāja laukā, adoptē par savu
meitu un mantnieci Almu Jura m.
Odziņš, dzim. Saturin, dzim.
1898. g. 29. augustā, 'piešķirot
adoptējamai visas miesīgā bērna
tiesības un priekšrocības, pie-
paturot uzvārdu ,,Odziņš".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pa-
gasta tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi 'netiks ievē-
roti un adopcija no šīs pagasta
tiesas tiks apstiprināta. "No 101.

Sērenes pagasta namā,
1931. g. 29. oktobrī. 20221c

Turlavas pagasta tiesa,
Kuldīgas apr., pamatojoties uz
savu 1931. g. 17. oktobra lēmumu
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p., izsludina ka šī pagasta
,,Sauliešu" mājās dzīvojošie lau-
lātie draugi Kristaps un Latte
Jansoni pieņem bērna vietā
(adoptē) bāreni Zentu-Annu Jo-
stiņš, dzim. 1920. g. 27. decembrī
(v. st.), piešķirot viņai miesīga
bērna tiesības un uzvārdu ,,Jan-
sons".

Personām, kam ir iebildumi
pret šo adopciju, tie jāpieteic
šai pagasta tiesai viena mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.",
jo vēlāk nekādi iebildumi netiks
pieņemti. 20316o

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies * uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 22. au-
gusta spriedumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā, Jankels Peles, dzīv.
Daugavpilī, Ventspils ielā 67,
uz Sodu lik. 210. p. par neapzī-
mogotas gaļas pārdošanu sodīts
ar Ls 25,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar vienu
nedēļu aresta.
Daugavpilī, 1931. g. 30. oktobri.

20426z L. Ne 1515

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņa ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 31. jūlija spriedumu
Hugo Gūtmanis viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210'. *p. par tirgo-
šanos ar sabojājušos gaļu, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 30,—
vai maksāt nespējas gadījumā
ar desmit dienām aresta, kā arī
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 8 —
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Hugo Gūtmanis ir gaļas galda
īpašnieks Āgenskalna tirgū galda
Ne 55. 20424z Kr. 1. JVe 1077

Rīgā, 1931. g. 2. novembrī.
Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-

tiesnesis saskaņā ar Sod. lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 31. jūlija spriedumu
Anša Goldmaņa, dzīv. Annin-
muižā 6. līn. Ne 14a, viņa apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 210*. p. par
tirgošanos ar maltu gaļu, satu-
rošu konservu sāli, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 20,—vai maksāt nespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta, kā arī
piedzīt no viņa par labu Rīgas

pils. veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Ansis Goldmanis ir gaļas galda
īpašnieks Āgenskalna tirgū galda
Ne 27.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
2042Iz Kr. 1. Ne 1066

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. novembrī attaisīs
un nolasīs 1931. g. 7. septembrī
mirušā Kristapa Kalniņa testa-
mentu. 20418z L. Ne 2*605/3l.g.

Jelgavā, 1931. g. 2. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1931. g. 28. janvārī Pērses
pagastā mir. Jāņa Kārļa dēla
Lapas (Lapiņa) testamentu.

Rīgā, 1931*. g. 3. nov. 20412

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
17. novembrī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
21. septembrī Rīgā mirušās Ievas
Ernesta m. Kronbergs, dzim.
Einsbergs, testamentu. 20413z

Rīeā. 1931. g. 3. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
6. oktobrī Marijas Dmitrijevskis,
dzim. Fedotovs, prasības lietā
pret Jevgeņiju Dmitrijevskis par
laulības šķiršanu — aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1915. g. 11*. sept. Vjatkā,
pēc pareizticīgo ritus starp pra-
sītāju Mariju Dmitrijevskis, dzim.
Fedotovs, un atbildētāju Ev-
geniju Dmitrijevskis,

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. 20198r

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies' uz Sodu
lik. 218. p. izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1931. g. 21. au-
gusta spriedumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā, Alevtina Strogonovs,
dzīv. Daugavpilī, Raiņa ielā 77,
uz Sodu lik. 209. p. par tīrības
neievērošanu savā tējnīcā, sodīta
ar Ls 15,— naudas soda, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta. L.Nel520

Daugavpili, 1931. g. 30. oktobri

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 31. jūlija spriedumu
Matildes Grazdiņš-Šefflers, dz.
Dzirnavu ielā Ne 55, viņas apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 21*0. p. par
tirgošanos ar maltu gaļu, satu-
rošu konservu sāli, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 20,—,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
piecām dienām aresta, kā arī
piedzīt no viņas par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Matilde-Grazdiņš-Šefflersir skār-
ņa īpašniece Dzirnavu ielā Ne 55.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.
20422z Kr. 1. Ne 1118

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sod. lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 31. jūlija spriedumu
Ernestīnes Graudiņš, dzīv. Ranku
dambī Ne 8, viņas apsūdzībā p 'ēc
Sodu lik. 209. p. par tirgošanos
ar netīru pienu, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 25,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta, kā arī pie-

dzīt no viņas par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai Ls 6,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Ernestīne Graudiņš dzīv. Ran-
ku dambī Ne 8 un tirgojas ar
pienu. 20423z Kr. 1. Ne993/31.

Rīgā, 1931. g. 24. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
12. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 10, veikalā,
pārdos pirmā un otrā izsolē firmas
„J. M. Trofimovs" kustamo man-
tu, sastāvošu no elektriskām lam-
pām, kroņlukturiem , traukiem
u. cit., novērtētu par Ls22515,95.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Rēzek-

nes 1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā
ar Civīl proc. lik. 1039. p. pa-
ziņo, ka noliktā uz š. g. 12. dec.
Antona Staņislava d. Velikanova
nekustamas mantas pārdošana,
par ko izsludināts „Valdības
Vēstn." 229. nurnurā, saskaņā ar
piedzinējas lūgumu, atcelta. '

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1931. g.

13. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 103,
pārdos 1. un 2. torgos Kārļa
Ferdera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un veikala
iekārtas, novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. okt. 20478

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
14. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kuģu ieiā Ne 42/48, darbn.,
pārdos Jura Solima kustamo
mantu, sastāvošu no 5 galdnieku
blokiem, ēvelbeņķiem, frēzmašī-
nām u. c, novērtētu par Ls 546.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. okt. 20460

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 40,
dz. 4, pārdos Artura Jakobsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu parLs 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. nov. 20479

Rīgas apgabaltiesas 3. iecimņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Altonavas ielā Ne 15-c,
pārdos 2. torgos Eduarda
Lindemaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no laivas motora, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. okt. 20480

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 87 dz. 53,
pārdos Olgas Luicks kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. nov. 20459

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo , ka
1931. g. 13. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, i. Zolitudes iela 13,
pirm- un otrreizējā izsolē pārdos
Mczesa Magidsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
lietotiem būvkokiem un dzelzs
vagonetēm un novērtētu par

;Ls 1.270,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

?un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
:20465 L. Ne 18

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīga,
.Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 14. novembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Slokas ielā Ne 69,
laukumā un kantorī, pirm- un
otrreizējā izsolē pārdos Ābrama
Kleina kustamo mantu, sastā-
vošu no 50.000 smilšu ķieģeļiem
un kantora iekārtas un novēr-
tētu par Ls 55Ž,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
20461 L. Ne 3285

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
keļa ielā Ne 7, dz.8), paziņo, ka
1931. g. 16. novembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 14a,
veikalā, otrreizējā izsolē pārdos
Alberta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no 30 pāriem dāmu
kurpēm un novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
20462 L. Nē550

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā Ne 7 , dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 16. novembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ne 9,
dz. 16, pārdos Aleksandra Nei-
tnaņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c. un novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
20463 L. Ne 49

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Nē 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 17. novembrī, pulkst. 10
dienā , Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ne 32, dz. 4, pārdos Vilhelma
Smita kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm , u. c. un novērtētu
Par Ls 306,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. novembrī.
20464 L. Nē 411

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 61.
dz. 10, Pētera Lībtala lietā,
pārdos Ziemeļu savstarp. ap-
drošināšanas biedrības kustamc
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 1230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 3931. g. 2. nov. 20481

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
11. novembrī, pulksten 10 dienā.
Rīgā, L. Altonavas ielā Ne 7,
pārdos Valijas un Kārļa Kociņu
kustamo mantu, sastāvošu no
adāmām mašīnām, novērtētu
par Ls 2900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. nov. 20482

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ne 59,
pārdos 2. ūtrupē Kārļa Jegera,
kā kokrūpn. un tirdzniec. k/s
,,K. Jeger un Ko." atbild,
biedra, kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja, rakstām-
mašīnas un cita, novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 24084

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Bīskapu ielā Ne 2,
pārdos Zolomona Loiše kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 20483

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 12. novembrī, pīkst. 10
dienā, Ogres pag. Emmas dzir-
navās, Rūdolfa un Viļā Baložu
pras. lietā pārdos Jāņa Šmidta
kustamo mantu, sastāvošu no
kolonialprecēm, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 1724,40,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 20485
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ne 11)
paziņo, ka noliktā uz 1931. g,
26. novembri, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, atbildētājas Mades
Pumpašs nekustamā īpašuma —
Madonas apr., Ļaudonas pagasta
,,Vēresmala (Pumpas) Ne 267"
māju, ar Cēsu-Valkas zemes-
grāmatu reģistra Ne 2403, pār-
došana pirmā publiskā izsolē, Pē-
tera Sniedzes prasības piedzīšanai,
atcelta. 20451z

Madonā, 1931. g. 30. oktobri.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē, Dārzu ielā Ne II) pa-
ziņo, ka:

1) Centr. sav. ,,Konsums" pra-
sībās pēc Rigas 10. iec. miertiesn.
1929. g. 25. novembra izpildu
raksta Ne 1827 Ls 28,— un
1931. g. 6. feb. izp. raksta Ne 128
Ls 33,— ar % un izdevumiem;
Kapeniešu lauksaimn. mašīnu
koplietošanas biedrības prasībā
pēc Madonas apr. 2. iec. miert.
1930. g. 17. janv. izpildu raksta
Ne 1044 — Ls 22,60 ar Q/0 un
izdev., paju sabiedrības Latvijas
linu centrāles prasībā pēc Rīgas
10. iec. miertiesneša 1926. g.
24. marta izpildu uzraksta Ne 683
— Ls 92,03 ar % un izdev.; un
Vecgulbenes partērētāju biedrī-
bas prasībā pēc Madonas apr.
2. iec. miertiesneša 1930. g.
4. novembra izpildu raksta Ne
1363 — Ls34,!8 ar% un izdev. —
1932. g. 14. janvāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Osvalda Širona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Stāmerienes pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5309 un sastāv
no Stāmerienes muižas Avotiņu
Ne 52F un 52 Fa m., kopplatībā
21,31 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 3600,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p ?

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20439

Smiltenē, 1931. g. 3. novembrī.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Smiltenē, Dārzu ielā Nē 11)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Latvijas
privātā lombarda krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa masas pra-
sībās pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1927. g. 11. no-
vembra izpildu uzrakstiem Ne
2783 un Ne 2786 — Ls 2526,05
ar % un izdev. un pēc Rīgas
6. iec. miertiesneša 1927. g.
15. novembra izpildu uzraksta
Ne 3003 — Ls 422,34 ar % un
izdev.; un Latvijas valsts prasībā
pēe Latvijas tiesu palātas kri-
minaldepartamenta 1930. g. 20.
jūnija sprieduma Ls 2515,
1932. g. 11. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana (Jana) Aleksandra
Jēkaba d. Kārkliņa, Marijas
Baltiņš, dzim. Ķīsis un citu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Smiltenes pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 807 un sastāv no Sautiņu
Ne 136 mājas, kopplatībā 91,36
ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 40.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu - Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20440

Smiltenē, 1931. g. 3. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Smiltenē) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 17. au-
gusta pavēles Ne 328633, 1932. g.
11. februāri, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos labprātīgā pub-
liskā izsolē Finanču Ministrijas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķa, Vaidavas pag.
ar zemes grām.'reģ. Ne 1878 un
sastāv no Vaidavas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Gribiešu"
mājām, kopplatībā 75,74 ha ar
ēkām un citiem piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) pēc 1906. g. 24. oktobra
līguma Marijai Bērziņš ir ap-
stiprinātas tiesības uz dzīvokli
un uzturu līdz mūža galam, un
meliorācijas aizdevuma nodroši-
nāšana par 142 latiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 20438

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Smiltenē, 1931. g. 3. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas" prasību piedziņai no
Kārļa Friča d. Matlava pē* c Jel-
gavas apgabaltiesas uzdevuma no
1930. g. 3. novembra ar Ne 46613
1932. g. 13. janvārī, pīkst. 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Friča dēla Matlava nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Jaun-
auces pagasta, Dobeles-Bani<avas
valsts mežniecības Sodenieku
mājas, 258,90 pūrv. platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4485;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9300,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 28.800,—
ar °/„;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja 'kancelejā. 20441

Jelgavā, 1931. g. 3. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas'prasības piedziņai no
Vilhelma Mārtiņa d. Bīlmaņ 'a, pēc
Jelgavas apgabaltiesas uzd *evuma
no 1930. g. 3. novembra ar
Nē 46703, 1932. g. 13. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Vilhelma Mārtiņa d.
Bīlmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Vilces pag., Blan-
kenfeldes muižas zemesgabalu
11,56 deset. platībā, ar zemes
grām. reģistra Ne 4924;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4200,—
ar o/„:

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 20445

Jelgavā, 1931. g. 30. oktobri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka prasības pie-
dziņai no Andrēja-Talivalda An-
dreja d. Stērstes, pēc Jelgavas
pilsētas miertiesn. izpildu raksta
no 1931. g. 14. janvāra ar
Ne 3799 1932. g. 10. februārī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Andrēja-Talivalda Andrēia

dēla Stērstes nekustamo mantu
Jelgavas apriņķa Zaļenieku pag.
Zaļās muižas '* Kauliņu - Pādru
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Nē 1660;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 26614,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos' pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa, tiesu
izpildītāja kancelejā. ' 20444

Jelgavā, 1931. g. 3. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņas
lietā no Vilhelma Mārtiņa dēla
Bīlmaņa, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1930. gada
12. dec?mbraarNe71665, 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vilhelma Mār-
tiņa dēla Bīlmaņa nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa, Vil-
ces pagasta, Blankenfeldesmuižas
,,Liel-Kuisuļu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1308;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 17.100,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 21.600
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 20442

Jelgavā, 1931. g. 30. oktobri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā 4,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Voldemāra Pētera d. Andrejeva,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1931. g. 29. maija
ar Ne 25516, 1932. g. 13. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Voldemāra Pētera
d. Andrejeva nekustamo mantu
— Jelgavas apriņķa, Auru pag.,
Auru muižas Andrēnu mājas,
13,68 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģirsta Ne 7359;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un

5) šā lauku immobila zemes grā-
matas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vfsos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 20443

lelgavā. 1931. g. 3. novembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. un 2035. un sek. p., pa-
ziņo, ka 1932. g. 5. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā izsolē Latvijas valstij,
Finanču ministrijas personā, pie-
derošo nekustamo mantu, kas
sastāv no spirta dedzinātavas
ar grunts gabalu, apm. 750 kv.
asu platībā ar visiem bez iz-
izņēmuma ēkām un citiem pie-
derumiem, atrodas Liepājā,
Meža un Baseina ielu stūri Ne9/18
un ierakstīta ' Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu Ne 3127.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikumu,
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 2037. p. no * summas
Ls 62.424,—.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 6243
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 3. novembrī.
20446 " Ne 2000/31.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpild.
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
Nē7,dz.l3), pēc Civ.proc.lik.1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. februārī, pīkst. *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā vairāk-
solīšanā Kārļa Lapiņa nekustamo
īpašumu, kas atro 'das Liepājas
apriņķī, Medzes pag., ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
Ne 512 un sastāv no ,,Vērnieku"
mājām 132 pūrvietu un 9 kapās
platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas, Aizika Penteļa,
Medzes-Kapsēdas un apkārtnes
piensaimnieku sabiedrības , Da-
niela Ukstiņa, A. Kazerausa un
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam

īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5100,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 6000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600
drošības naudas un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šī īpa-
šuma iegūšanai.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1931.g. 3. novembrī.
Ne 386. 20450

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6, ist. 3), pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1932. g.
5. februārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Vulfa Šmula d. Čarnija
nekustamo īpašumu, kopā ar
kustamu mantu, — mašīnām,
sastādošu šā nekustamā īpašuma
piederumu, kurā ierīkota vilnas
kāršanas, vērpšanas un aušanas
darbnīca, kas atrodas Liepājā,
Aleksandra ielā Ne 98 un ieraks-
tīts Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ne 3766.

Šī nekustamā īpašuma vērtība
Ls 10.000,— un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas un
citu prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi
Ls 23.493,20

Solīšana sāksies saskaņā af Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1000,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 3. novembrī.
20447 Ne 1384/29.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Viļēnos, Rēzeknes ielā Ne 10)
paziņo, ka:

1) Teklas Jāņa m. Olševskis
prasības Ls 500,— pēc Latgales
apgabaltiesas 1923. g. 14. nov.
Ne 21928 izpildu raksta piedzī-
šanai 1931. g. 12. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā iz-
solē Juliusa (Julijana) Filipa d.
Rode nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 15180 un sastāv no zemes
gabala Nē 112F ar nosaukumu
„Rīksteskalns" platībā 1,00 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 500,—
un solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 600,—;

4) tiern, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 50,—;

5) zemes grāmatas šai neku-
stamai mantai ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.

7) tiesības,kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

1931. g. 2. novembrī. 20456

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā Nē 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146,
līdz 1149. p. paziņo, ka: 1932. g.
8. janvāri, pīkst. 10 rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanāJēkaba-Žaņa Māje-
nieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Kur-
sišu pagastā, sastāv no ,,Māle
Ne 74" mājas, ar zemes plāt.
49,43 des. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 3670.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdod Kārļa
Feldmaņa un Efraima Brandta
prasību apmierināšanai. Turklāt
īpašumam ir hipotēku parādi —?
Ls 2500,—.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 6000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600,—
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Nē 1667

Saldū, 1931. g. 2. nov. 20449

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Nē 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1932.g. 8. janvārī, pīkst.' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā_ publiskā
vairāksolīšanā Hugo Ērgļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Skrundas pag.,
sastāv no zemes gab. Ne 27-F,
ar zemes platību 2574 kv. mtr.,
atdalīta no Skrundas muižas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Nē 9947.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8000,— un to pārdod Latvijas
hipot. bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā LsSOO
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 20448

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Nē 1665

Saldū, 1931. g. 2. novembrī.



—*- ~ ļt'Mtā iestuMtĒ

i ! -

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 3, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā F-mas
„Jonck un Polievski" kā Kārļa
Hibnera galv. kustamo mantu,
novērtētu par Ls 320,— un sa-
stāvošu no grāmatām viņa
1930. g. ienāk, nodokļa parāda
segšanai. 20491

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g,
13. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Jaunā ielā Ne 10, pārdos
otrreiz, vairāksolīšanā Richarda
Šeflera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 499,— un sastāvošu
no dažādām mantām viņa resp.
Otto Šeflera 1929. g. % peļņas
nodokļa parāda segšanai. 20492

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
13. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Grīvā, Aptiekas ielā Nē 52,
ūtrupi, kurā tiks pārdots atklātā
izsolē — nekustama īpašuma no-
dokļa piedzīšanai par 1931. g. —
Vasilijam Smirnovam piederošie
lecekļu rāmji ar stikliem,novērtēti
Ls 16,44. Augšminētās mantas
apskatāmas pārdošanas dienā un
vietā. 20403z

Vidzemes artilērijas pulks
pārdos vairāksolīšanā š. g. 9. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgā, Artilērijas
kazarmās (pie Krusta baznīcas)
4 armijai nederīgus zirgus.

19747 ]^_
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
13. novembrī,' pulksten 12
dienā, Rīgā, Kalēju ielā Nē 9/11,
pārdos vairāksolīšanā Gersons
Males kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 160,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņas vīra
Gersona Leiba nodokļa parāda
segšanai. 20477

Rīgā, 1931. g. 2. novembri.

sluāin&ļumi.
u ,_

Biedrības
„Darbs un zinātne"

vispār, biedru sapulce
notiks 1931. g. 19. novembrī,.
pīkst. 16, Rīgā, Mārstaļu ielā 5.

Dienas kārtībā:
1) Vēlēšanas. 20468
2) Tekošas darīšanas.

Biedru nesanākšanas gadījumā
turpat, pie tās pašas dienas kār-
tības, stundu vēlāk, notiks otr-
reizēja sapulce, kas būs pilntie-
sīga pie katra biedru skaita.

DausavDils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. §§ 477., 494., 496., 633. piez. 561. un 582. p., Daugavpilī, Muitas ielā
Ne 3,' šīs muitnīcas noliktavās, 1931. g. 24. novembrī, pulksten 10, pārdos atklātā izsolē no īpašniekiem

neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu
kop-

NsX° preču pārbaudīšanas dokumentu „ _ , Vietu Svars summapēc Precu nosaukumsv„kārtas ?N"eJvr2 un Preč" īpašnieks skaits kg
taks|cij-Ls

1. Kv. ser. E. N. 60279 F. Rivkins Gramofona plates, bojātas 1 paka 1,82 —,10
2. Kv. ser. E. N. 61001 R. Fridi- 1) Sieviešu mētelis, vilnas 1 2,8

land c/o Berkovitc .... 2) „ apavi, ādas .1 1,5
3) „ apģērbi, zīda . ļ l „ 2,5 } 15,—
4) Vīriešu apģērbi, vilnas . 1,5
5) „ veļa, kokvilnas ' 0,85 >

3. Raports Nē 75 Š. Ringo . . Tūbas 1 ,, 1,8 1,—
4. „ Ne 77 J. Taksijak. . Fotogrāfija 1 „ 1,57 —,20
5. „ Nē 120. S. Averbachs Medikamenti 1 „ 0,12 —,25
6. „ Nē 123 M. Muravins Milti, rīsi 1 „ 9,62 1 —
7. „ Nē 165 Maljacki . . Bīdelēti kviešu milti . . . 1 ,, 4,8 1,—
8. ,, Nē 170 H. Kvins . . Kviešu milti un cukurs . 1 ,, 4,87 1,—
9. „ Nē 245 T. Laznik . . Cukurs, ziepes 1 „ 3,4 1 —

10. Piet. Nē 750 M. Gringauzs . . Bārkstu preces no mākslīga
zīda 1 „ 1,4 3,—

Kv. ser. E. Nē 60908 B. Rut- 1) Sieviešu drēbes, vilnas . 3,2
stein 2) ,, apģērbi, zīda . 1,0

11. 3) ,, apavi, ādas . . 0,65
4) ,, veļa, kokvilnas j 1,88 S78 075) i» apģērbi,adīti no ļ " '

kokvilnas 0,55
6) Vīriešu veļa, kokvilnas. 1,0
7) Vilnas audums . . . . ļ 0,42

12. Raports Nē 283 E. Piks . . . Rīsi manna, milti .... 1 „ 9,95 12,33
13. „ Nē 356 M. Skrūve . Rīsi, cukurs, manna, ziepes

un kviešu milti .... 1 „ 9,85 12,31
14. „ Ne 363 L. Arša . . Milti, rīsi, manna .... 1 „ 9,77 12,30
15. „ Nē 364 L. Zalegaler . Cukurs, smalkais .... 1 „ 4,97 9,28
16. „ Nē 368 N. Blanks. . Cukurs 1 „ 9,77 10,90
17. „ Ne 401 Z. Kiseleva . Milti, ziepes, tēja, konfektes

un lakats 1 „ 4,35 6,18
18. „ Nē 418 Bdil .... Milti 1 „ 10— 8,08
19. Piet. Nē 805 E. Jefun . . . Puszīda audumi 1 „ 0,58 21,51
20. ,, Nē 1209 bag. kv.uzrādīt. Piensaimniecības aparāts

(separators) 1 kaste 20,6 1,03
21. „ Nē 1210 Nezināms . . . Apiņi, presēti 1 „ 67,— 163,84
22. „ Nē 1404 E. Toločko . . Kokvilnas audumi, balināti 1 paka 1,04 3,42
23. „ Ne 1.431ChristosAleksandra Vilnas audumi 1 „ 1,88 20,68
24. „ Nē 1496 M. Ergmans . 1) Bildes \x 5,2 \1 99

2) Papīrs ar izgreznoj. . . / " 0,85 / '
25. „ Nē 1917 Šenker & Co . Celuloīds, apstrādātā veidā 2 kastes 253,5 139,18

Daugavpilī, 1931. g. 3. novembrī. Nē T. 4. Muitnīcas priekšnieka v. G. Kalniņš.
20398o Darbvedis Ņikitins.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031.' p. paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, * pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Rīgas ielā Nē 56,
pārdos atklātā izsolē Zalmaņa
Zelikmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no apaviem un novēr-
tētiem par Ls 1340,70.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdod,
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 20453z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Nē 10)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 151,98
ar soda naudu pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1930. g. 26./27. sept. Nē 12262
rīkojuma piedzīšanai 1931. g.
12. decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Pētera An-
dreja d. Šķēla nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pag. ar zemes grāmatu
reģ. Nē 11154 un sastāv no zemes
gibala Nē 454F ar nosaukumu
,,Kazas ", 1,86 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 100,—
un solīšana sāksies no šīs vai
Valsts zemes bankas un priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda Ls 10,—;

5) šā īpa šuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

6) visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laika.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai. 20455

1931. g. 2. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā Nē 10)
paziņo, ka:

1) Antona Ādama dēla Olech-
noviča prasības Ls 1655,73 ar
procentiem pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1931. gada
23. aprīļa Ne 665p/31. sprieduma
uzraksta piedzīšanai 1931. g.
12. decembri, 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Indriķa dēla Rolava
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pagastā
ar zemes grām. reģ. Nē 10922 un
sastāv no zemes gabala Ne 50F
ar nosaukumu ,,Dzirnavnieki "
platībā 1,66 ha ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 400,—
un solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocīgu prasību kopsummas;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Ls 6000,—;'

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozītā drošības nauda
Ls 40,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
vea Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā;

6)visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 20457

1931. g. 2. novembri.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 12. decembri
Antona (Ontona) Andreja d.
Česļa nekustamas mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Val-
dības Vēstn." 223. numurā, sa-
skaņā ar piedzinēja lūgumu —
atcelta. 20454z

Iespiests V īsts tipogrāfijā

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. novembrī,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne 45/47, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Fanijas Bekers ku-
stamo mantu, sastāvošu no vie-
nām klavierēm ,,Tobler Vīnē"
firmas, kopvērtībā par Ls 397.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, plk 'st. 10, Dubultos,
Mellužu ielā Ne 60, pārdos vairāk-
solīšanā Paulam up Alidei Sieber-
giem piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
notaksētu kopā par Ls 223,—
Uzzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 2040Iz

Liepājas radiostacija izsludina
par nederigu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju Nē 325, izd.
1930. g. 22. decembrī ar Vla-

dimira Šulmaņa vāadu. L 3593
Daugavpils telefona kantoris

izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ne 226, izd. 1929. g. 5. okt. ar
Sarās Cenciper vārdu, kas pie-
teikta par nozaudētu. 20472o

Liepājas-Aizputes apr. pol.S.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju
Nē 39/4766, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka 1931. g.
29. jūnijā ar Ernesta Jākobsona
vārdu. 20411o

Baldones pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NP Ne 005574,
izd. no Baldones pag. valdes
1927. g. 29. okt. ar Jāņa Elter-
maņa vārdu. 19157z

Drabešu pagasta valde izslud
par nederīgu nozaudēto Latv.
pasi Ne 3088, izd. no Šķaunes
pag. valdes 1928. g. 28. augustā
ar Helenes Muižnieks v. 19160z

mmammMMĒaamavms
Likumu un Ministrukabineta

noteikumu krājums.
1931. g. 29. burtnīca

iznākusi un dabūjama Vālš*ts;
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie.-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu .\ .. „ 0;40

Saturs:
196) Noteikumi par atlīdzību!

automobiļu un motociklu un
to vadītāju pārbaudītājiem.

197) Noteikumi par ārzemju va-
lūtas operācijām.

198) Pārgrozījums noteikumos,
par valsts darbinieku at-
algojumu.

199) Noteikumi par spirta, stēr-
ķeles, dekstrīna, glikozes
un sīrupa ražošanu.

200) Noteikumi par preču im-
porta regulēšanu.

201) Saistošie noteikumi par
vietējo un importējamo-
technisko tauku samēriem.

202) Instrukcija pie noteikumiem
par gaļas, gaļas pārstrādā-
jumu, speķa, dažāda veida
tauku un margarīna tirdz-
niecību.

203) Noteikumi par ēku celšanai
izsniegto valsts aizdevumu
dzēšanu.

204) Papildinājums noteikumos
par valsts darbinieku at-
algojumu.

205) Papildinājumi un pārgro-
zījumi likumā par tirdz-
niecības kuģu administra-
tīvo personālu.

206) Noteikumi par jūrskolām.
207) Noteikumi par darba nor-

mām un atalgojumu valsts
jūrskolās.

208) Papildinājums noteikumos
par kara zinību pasniedzēju
atalgojumu.

209) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par iznīci-
nāto ierakstu atjaunošanu
Latgales notariālā archīva
zemes grāmatu reģistros.

210) Papildinājums Vekseļu li-
kumos.

Maksātnespējīgās parādnieces —-
,,Latvijas Tirgotāju Banka" A./S.
konkursa valde uzaicina visus
kreditorus ierasties 1931. g. 20.
novembrī, pikst. 18.30, Rīgas
apgabaltiesas namā uz
PILNU KREDITORU SAPULCL

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes darbības pār-

skats.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) No konkursa valdes neizšķirto

jautājumu izlemšana.
6) Konkursa slēgšana..
7) Makstānespējas rakstura no-

teikšana.
8) Konkursa masas likvidatora

vēlēšanas.
9) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi. 20470
Kreditoriem, kas nav iesnieguši

pierādījumus pieteiktām preten-
zijām, tādi iesniedzami konkursa
valdei vēlākais dienu pirms pilnas
kreditoru sapulces sasaukšanas,
pretējā gadījumā pretenzijas ne-
tiks atzītas. Kā pierādījumi
uzskatāmi: vekseļi, izpildu raksti,
noguldījumu grāmatiņas un iz-
raksti notirzniecības grāmatām.

Maksātnespējīgas parādnieces
akc. sab. „Vidzemes vilnas manu-
faktūra" zvērināts kurators, zvē-
rināts advokāts Vladimirs Simo-
novičs paziņo, ka piektdien, š. g.
6. novembri, pulksten 12, Šarlo-
tes ielā Nē 46, tiks izūtrupētas
vecās dzelzs, vara un čuguna un
t. t. partijas.

Pārdodamās mantas apskate —
vienu stundu pirms ūtrupes.

Bij. Ilžu-Elkšņu krāj-
aizdevu kases

likvidācijas valde sasauc

pilnu Hiedru sapulci
1931. g. 28. decembrī, pīkst. 12
dienā, Elkšņu pagasta Dzeņu
mājās, ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku izvēlēšana.
2) Likvidācijas jautājums.

20469
Torņakalna stacijas pr ks

paziņo, ka Torņakalna stacijā
7. novembrī, pulkst. 11, pārdos
ūtrupē vienu maisu kartupeļu,

,_„ , . - 56791 -.
sv. 50 kg, iezīmes —j—; nosūt.
stac. Auce, gala stac. Torņa-
kalns; nos. Voldemārs Brikmanis,
saņ. Teodors Zīverts.*Neizpārdošanas gadījumā otr-
reizējā ūtrupe turpat 9. no-
vembri, pulksten 11. 20467

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 12. novembrī,
pīkst. 11, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, M. Biķernieku ielā
Nē 2, Kārlim Markovam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
40,000 gab. dažādu lielumu stikla
pudeles, novērtētas Ls 600,—
Rīgas Pārdaugavas rajona kopē-
jās slimo kases prasību apmieri-
nāšanai saskaņā ar minētās kases
š. g. 19. oktobra rakstu. 20466z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
13. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Kalēju ielā Ne 9/11,
eksprešu noliktavās, pārdos vai-
rāksolīšanā otrreizējā ūtrupē
Aleksandra Balsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 663,—
un sastāvošu no kantora iekārtas
un rakstāmmašīnas viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931.g. 5. nov. 20493

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. novembrī, pīkst. 10, Majoros,
M. Teātra ielā Ne 2a, pārdos
vairāksolīšanā Jūlijam Kronber-
gam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
un lampu abažūriem, notaksētu
kopā p?.r Ls 2598,—. Uzzināt
sarakstu un novērtējumu, kg arī
apskatīt pārdodamo mantu va-
rčēs ūtrupes dienā uz vietas.

20402

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu radiofona
atļauja Nē 29, izd. no Pāles
pasta-tēlegrafa kantora 1930. g.
16. febr. ar Hedvigas Zembinš

vārdu. 20473o '

Augšpils pagasta valde izslud.
par ned. sadegušo Latvijas iekšz.
pasi KP Ne 004099/1298, izd. no
Augšpils pagasta valdes 1928'. g.
12. martā ar Martas Baronovs,
dzim. Mitrofanovs v. 19156z

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas pase
Nē 1465/28, izd. no Polijas kon-
sula Rīgā 1928. g. 30. martā ar
Staņislava Korvin - Piotrovski
vārdu. 20471o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Nē 39247 kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 26. februāri ar
Artura Mikelsona v. L35S4

Krāslavas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausī-
bas apliecību Nē 1991, izdotu no
artilērijas laboratorijas pulka
1930. g. 14. martā ar Staņislava
Skadina vārdu. 19163z

Sātiņu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LZ Ne 016555,
izdotu no Sātiņu pagasta valdes
1929. g. 17. aprīlī ar Teodora
Birzmanis vārdu. 19162z

£lrd2iii£Cif»€i$ nodala
izdod katrā Centrāltirgus sīktirdzniecības paviljonu savie-
nojumā pa vienai vietai, katru 1,2x1,2 m lielu, loterejas

biļešu pārdošanai.
Ofertes ar 80 sant. zīmogmarkām iesniedzamas slēgtās ap-

loksnēs tirdzniecības nodaļā, L. Ķēniņu ielā 5,. ist. 94 līdz š. g.
14. novembrim, pīkst. 12, iemaksājot drošības naudu Ls 50,—
apmērā. L3595 20488

^Daugavpils Rāva slimnīca
(Daugavpils cietoksnī)

izdos ļat&fttā izsolē
1931. g. 13. novembrī, pulksten 9.

3000 frģ svaigas liellopu gaļas un
SOO „ svaigas cufzgafas piegādi

slimnīcas vajadzībām no 1931. g. 1. decembra līdz 1932. g. 1. aprīlim.
Izsole notiks Daugavpils kara slimmcā, Daugavpils cietoksnī,

augstāk uzrādītā dienā un stundā.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi ar Ls 300.
Tuvāki paskaidrojumi, Daugavpils kara slimnīcas kancelejā,

Daugavpils cietoksnī, katru darbdienu no pulksten 9—15. 20400o

Dzelzceļu virsvaSdes materiālu apgāde
izsfudina rakstveida izsafi

1931. g. 19. novembrī
uz 403 kgr. un 30 gab. burtiem, misiņa līnijām un

tipogrāfijas materiālu pēc saraksta.
Izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-

iemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L. Ne 3611

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē pret tūlītēju samaksu 1931.g. 20.novembrī,
virsmežniecības kancelejā, Rēzeknē, Rēznas ielā Nē 3,

nolietojušās un virsmežniecībai nevajadzīgās ēkas:
III iec. mežniecībā 3 vienibas , novērtējums Ls 3—350.
IV iec. mežniecībā 5 vienības, novērtējums Ls 8—119.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% no attiecīgas vienības novērtējuma.
_ Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās

vienības pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 20399o

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina jau6<u izsoli

19 tonnu svaigas liellopu gaļas un
13 tonnu skābu kāpostu iegādei

pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā. Sv. liellopu
gaļa piegādājama laikā no š.g. I. decembra līdz 1932. g. 31. martam,
bet skābi kāposti no 1932. g. 1. janvāra līdz 1932. g. 31. maijam.
Sv. liellopu gaļas vietā līdz 50% var nodot ari svaigu cūkgaļu.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 16. novembrī, svaigai
liellopu gaļai pulksten 10,30 un skābiem kāpostiem pulksten 11,30,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda 10% apmērā no prasītās summas.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā,
darbdienās no pulksten 8—16. 1* 20321o

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
pārdod rakstveida sacensībā

1931. g. 19. novembrī nederīgu papīru.
Sacensības sākums pulksten 11 rītā, ist'. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas. Tuvākas zinas dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. L3614 * 20486

Jtležui departaments
paziņo, ka š. g. 20. novembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums, kļūdu izlabojot, šādi grozīts:

Cēsu virs-bā, novērtējumos izlabots:
vien. Nē 16, nepareizi nodrukāto Ls 12249,— vietā

jābūt Ls 12226 —
vien. Nē 19, nepareizi nodrukāto Ls 1302,— vietā

jābūt Ls 1102,—
vien. Ne 21, nepareizi nodrukāto Ls 10562,— vietā

jābūt Ls 10844,— 20397

<Ē&-šwmmmrn ta» ^' *» * '^' novem *"'ī , pulksten 2 p. p., pārdos
0ftfiX/EIj9€?. atklātā vairāksolīšanā krāj-aizdevu sabiedrības

,,Darbs" telpās Šķūņu ielā Ne 4, dz. 4, tās pašas sabiedrības
uzdevumā 1 ooligāciju j£s20O@ nomināl
ingrosētu uz nekustamo īpašumu Siguldas muižas zemesgabalu
Ne 100 F ar zemes grāmatu reģ. Nē 8845.

Tuvāki augšminētā krāj-aizdevu sabiedrībā.
20476 Zvēr. Rīgas biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 249 05.11.1931��$桭瑸쎘㥏��룒
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193쀀霎ࠁ霎����
	Article
	Article
	Article
	valdības iestāžu paziņojumi.����㈵㐹g�ऀЀ鰁ࠆ쀼ᜁჾ
	» < JTicsu ludinājuini.�䔇⣱뼎
	Ārzemes.�㈰〰㑡〰
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	—*- ~ ļ t'Mtā iestuMtĒ i ! –�㔀�栐Ѐᔀആ健阀Ȁ�Ȁ��
	Article
	Article
	Article
	DausavDils muitnīca�㔵㔵��
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


